



## CC-EL A/S

Stenhuggervej 23  
5230 Odense M  
CVR-nr. 30526309

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2021

---

**Ole Finn Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CC-EL A/S

Stenhuggervej 23

5230 Odense M

CVR-nr.: 30526309

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Ole Finn Jensen, formand

Bent Clausen

Michael Johnny Christensen

## Direktion

Bent Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af elektrisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten er i regnskabsåret 2020/21 steget og udgør 3.602 t.kr. mod 2.859 t.kr. sidste år, hvilket kan henføres til en stigning i selskabets omsætning.

Årets resultat udgør et overskud på 149 t.kr. i regnskabsåret mod 130 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2021/22 et resultat på niveau med det realiserede i 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.601.612</b>	<b>2.859.273</b>
Personaleomkostninger	1	(3.215.627)	(2.509.075)
Af- og nedskrivninger	2	(172.726)	(166.862)
<b>Driftsresultat</b>		<b>213.259</b>	<b>183.336</b>
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		(21.612)	(15.018)
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.747</b>	<b>168.318</b>
Skat af årets resultat	3	(42.596)	(37.902)
<b>Årets resultat</b>		<b>149.151</b>	<b>130.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		49.151	30.416
<b>Resultatdisponering</b>		<b>149.151</b>	<b>130.416</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		464.681	597.781
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>464.681</b>	<b>597.781</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>464.681</b>	<b>597.781</b>
Råvarer og hjælpematerialer		368.046	345.965
<b>Varebeholdninger</b>		<b>368.046</b>	<b>345.965</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.106.107	1.289.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		520.128	393.327
Andre tilgodehavender		122.442	129.874
Tilgodehavende skat		51.245	0
Periodeafgrænsningsposter		2.646	2.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.802.568</b>	<b>1.815.383</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100	2.100
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.100</b>	<b>2.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.006</b>	<b>33.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.199.720</b>	<b>2.197.295</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.664.401</b>	<b>2.795.076</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		560.444	511.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.160.444</b>	<b>1.111.293</b>
Udskudt skat		15.592	27.791
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.592</b>	<b>27.791</b>
Leasingforpligtelser		145.386	218.474
Skyldig skat		42.604	14.809
Anden gæld		0	154.077
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>187.990</b>	<b>387.360</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	73.088	192.877
Bankgæld		94.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.935	294.703
Skyldig skat		0	5.222
Anden gæld		829.881	775.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.375</b>	<b>1.268.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.488.365</b>	<b>1.655.992</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.664.401</b>	<b>2.795.076</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	511.293	100.000	1.111.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	49.151	100.000	149.151
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>560.444</b>	<b>100.000</b>	<b>1.160.444</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.529.969	2.021.675
Pensioner	514.239	376.094
Andre omkostninger til social sikring	171.419	111.306
	<b>3.215.627</b>	<b>2.509.075</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	176.268	153.862
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.542)	13.000
	<b>172.726</b>	<b>166.862</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	54.604	25.809
Ændring af udskudt skat	(12.199)	11.945
Regulering vedrørende tidligere år	191	148
	<b>42.596</b>	<b>37.902</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.331.870
Tilgange	133.674
Afgange	(480.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>985.544</b>
Af- og nedskrivninger primo	(734.089)
Årets afskrivninger	(176.268)
Tilbageførsel ved afgang	389.494
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(520.863)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>464.681</b>
Ikke-ejede aktiver	304.644

#### 5 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Aktiekapital	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Leasingforpligtelser	73.088	192.877	145.386
Skyldig skat	0	0	42.604
	<b>73.088</b>	<b>192.877</b>	<b>187.990</b>
